
UCHWAŁA NR XLVIII/250/2014
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 29 października 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych 
przedszkoli a także innych niepublicznych form wychowania przedszkolnego, prowadzonych przez 

inny niż Gmina Zwierzyn organ oraz trybu i zakresu przeprowadzenia kontroli prawidłowości 
wykorzystania udzielonej dotacji.

Na podstawie art. 80 ust. 4 i art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572, ze zmianami1)) Rada Gminy Zwierzyn uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XL/215/2014 Rady Gminy Zwierzyn w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji 
dla publicznych i niepublicznych przedszkoli a także innych niepublicznych form wychowania 
przedszkolnego, prowadzonych przez inny niż Gmina Zwierzyn organ oraz trybu i zakresu przeprowadzenia 
kontroli prawidłowości wykorzystania udzielonej dotacji z dnia 31 stycznia 2014r. (Dz.Urz.Woj. Lub 
z 2014r. poz. 375) Zmienia się zapis § 2 ust. 3, który otrzymuje brzmienie:

„3. Inne formy wychowania przedszkolnego otrzymują na jednego ucznia objętego tą formą 
wychowania przedszkolnego dotacje z budżetu Gminy Zwierzyn w wysokości 60% wydatków 
bieżących ponoszonych na jednego ucznia w Przedszkolu Publicznym o którym mowa 
w ust. 1 niniejszego paragrafu. Postanowienia ust. 4 mają odpowiednie zastosowanie do uczniów 
niepełnosprawnych objętych innymi formami wychowania przedszkolnego”.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Nr XL/215/2014 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 31 stycznia 2014r., 
zmienionej uchwałą Nr XLIII/228/2014 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 29 kwietnia 2014r.  pozostają bez 
zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie od 01 stycznia 2015r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

1) ( z 2004r. Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 
131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 
1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 
1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 
31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 
127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 
887 i Nr 205, poz. 1206, z 2012r. poz. 941 i 979, z 2013r. poz.87, poz. 827, poz. 1317, z 2014r. poz. 7, poz.290, poz. 
538, poz. 598, poz. 642, poz. 811, poz. 1146)

Id: 5876E4D3-E86E-483A-955D-01833C098C81. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 15 września br. do Wójta Gminy Zwierzyn wpłynęło pismo Stowarzyszenia Wspierania Aktywności
Lokalnej w Górkach Noteckich oraz Mieszkańców Brzezinki i Przysieki, w kwestii niewystarczającej
dotacji podmiotowej na funkcjonowanie zespołu przedszkolnego "Leśnie Skrzaty", który prowadzi od lat
Stowarzyszenie. Pismo zawierało wniosek o zwiększenie dotacji z budżetu Gminy Zwierzyn, realizowanej
w ramach przepisów zawartych w ustawie o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572, ze
zmianami). Po dokonaniu analizy niniejszego wniosku jak i kosztów funkcjonowania niniejszego zespołu,
należy uznać, iż oczekiwania członków Stowarzyszenia są zasadne. Tym bardziej, iż na XLIII sesji Rady
Gminy Zwierzyn ten sam problem był poruszany w odniesieniu do niepublicznego przedszkola działającego
na terenie Zwierzyna a prowadzonego przez LGD Działaj z Nami.

Id: 5876E4D3-E86E-483A-955D-01833C098C81. Uchwalony Strona 1




